
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ & 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

 
 

Γ Κ Λ Α Β Α Ν Η  3 7  - 3 8 2 2 1 - Β Ο Λ Ο Σ - Τ Η Λ : 2 4 2 1 0 0 6 3 6 9 -  
E M A I L : G - G D I A @ U T H . G R  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Βόλος, Δευτέρα 18η Ιουλίου 2022 
Αρ. Πρωτ.: 16546/22/ΤΓΔΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Της 44ης/15.07.2022 Προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος Γλωσσικών και 

Διαπολιτισμικών Σπουδών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
  

Θέμα: «3.4 Προκήρυξη – Ανανέωση  θέσεων διδασκόντων Π.Δ. 407/80  και 
ορισμός επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων, για τη διδασκαλία  των μαθημάτων  
Χειμερινού Εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτος 2022-2023 (Απόφαση κατανομής 
Συγκλήτου 270/27.05.2022)» 

Η Προσωρινή Συνέλευση του Τμήματος Γλωσσικών και Διαπολιτισμικών 
Σπουδών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στην 44ης/15.07.2022 συνεδρίασή της 
(θέμα 3.4), αναφορικά με το θέμα, αποφάσισε ομόφωνα: 

 
Α)  Προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες διδασκαλίας των μαθημάτων  του  Χειμερινού  
Εξαμήνου 2022-23 να προκηρυχθεί σύμφωνα με το ΠΔ 407/80 η παρακάτω μία (1) θέση ως 
ακολούθως: 

Α/
Α 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

Αντικείμενο ΕΞΑΜΗΝΟ 

1 ΓΔ5410 

Διαπολιτισμική Ψυχολογία 
και Πολιτισμική 
Διαμεσολάβηση (επίλυση 
συγκρούσεων) 

Διδασκαλία 
Μαθήματος 5ο  

 
Β) Να ορισθούν  ως επιτροπή αξιολόγησης των αιτήσεων των υποψηφίων διδασκόντων  
ΠΔ407/80 οι κάτωθι: 

Α/Α Μάθημα/Αντικείμενο Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά μέλη 

1 

Διαπολιτισμική Ψυχολογία 
και Πολιτισμική 
Διαμεσολάβηση (επίλυση 
συγκρούσεων) 

Νικόλαος Γογωνάς, Επ. 
Καθηγητής ΤΓΔΣ 

Ιωάννης Γαλαντόμος, Αν. 
Καθηγητής ΤΓΔΣ 

Χρήστος Γκόβαρης, 
Καθηγητής ΠΤΔΕ  

Γεωργία Ανδρέου 
Καθηγήτρια ΠΤΕΑ  

ΑΔΑ: 66Μ5469Β7Ξ-4ΩΤ



Κωνσταντίνος Μάγος, 
Αν. Καθηγητής ΠΤΠΕ 

Ιωάννης Παπαθεοδώρου 
Αν. Καθηγητής Τμ. 
Φιλολογίας Παν. Πατρών 

 

 

    Η Προεδρεύουσα της ΠΣ του Τμήματος 
 

Αν. Καθ. Ιωάννα Λαλιώτου* 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος

ΑΔΑ: 66Μ5469Β7Ξ-4ΩΤ


		2022-07-18T11:38:25+0300
	Athens




